

Årsredovisning
för
Eye Channel AB
556761-9555

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Joelsson, Styrelseledamot
2023-05-02

Styrelsen för Eye Channel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Eye channel säljer och förvaltar egen reklamkanal med blandat nyheter och väder tillsammans med kommersiell reklam från lokala företag. Eye channel bygger och tillhandahåller även styrsystem för inern-tv lösningar till företag, eventanläggningar, kommuner och landsting.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av Covid-19 har nettoomsättningen under 2021 minskat betydligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	588	192	473	641
Resultat efter finansiella poster	146	-103	2	106
Soliditet (%)	69,5	27,3	34,9	31,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	91 510	-103 216	88 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-103 216	103 216	0
Årets resultat			132 741	132 741
Belopp vid årets utgång	100 000	-11 706	132 741	221 035

Villkorade aktieägartillskott som ännu ej är återbetalade per balansdagen uppgår till 115 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 706
årets vinst	132 741
	121 035
disponeras så att i ny räkning överföres	121 035
	121 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		587 704	192 369
Övriga rörelseintäkter		-6 307	192 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		581 397	385 010
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-113 106	-127 646
Övriga externa kostnader		-95 006	-93 234
Personalkostnader	2	-206 727	-263 308
Övriga rörelsekostnader		-7 033	0
Summa rörelsekostnader		-421 872	-484 188
Rörelseresultat		159 525	-99 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 275	-4 037
Summa finansiella poster		-13 275	-4 038
Resultat efter finansiella poster		146 250	-103 216
Resultat före skatt		146 250	-103 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 509	0
Årets resultat		132 741	-103 216

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

172 777

206 670

Övriga fordringar

145 063

114 979

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 575

Summa kortfristiga fordringar

317 840

323 224

Summa omsättningstillgångar

317 840

323 224

SUMMA TILLGÅNGAR

317 840

323 224

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 706	91 511
Årets resultat		132 741	-103 216
Summa fritt eget kapital		121 035	-11 705
Summa eget kapital		221 035	88 295
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	18 869	32 142
Summa långfristiga skulder		18 869	32 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 193	32 954
Övriga skulder		52 742	159 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
Summa kortfristiga skulder		77 936	202 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 840	323 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 964	195 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 964	195 964
Ingående avskrivningar	-195 964	-195 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 964	-195 964
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 131 189	1 131 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 131 189	1 131 189
Ingående avskrivningar	-1 131 189	-1 131 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 131 189	-1 131 189
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	18 869	32 141

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2023-05-02

Patrik Joelsson
Patrik Joelsson